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FRA MENIGHETSRÅDET

NYTT FRA MR
Vi har to gledelige nyheter: Ellen Sæle Hansen er tilsatt 
som ny sokneprest og starter 1. juni, og Marianne Følling 
er tilsatt som diakon og startet 1. mars. Vi ønsker dem 
velkommen og gleder oss til å bli kjent med dem. Marie 
Skarrebo Jørgensen er fungerende sokneprest fram til 
Ellen Sæle Hansen kommer.

Årsrapporten er snart klar og årsmøtet holdes 26. mars 
2023 rett etter kirkekaffen. Kom og delta i møtet!

Noen høydepunkter fra 2022
I 2022 kom vi endelig tilbake til normale aktiviteter etter 
korona-pandemien. 

Julemessen var en bekreftelse på det med fantastisk 
ny rekord: kr.178.000. Menighetsrådet er dypt imponert og 
takknemlig for alt arbeidet i forbindelse med forberedelser 
og avvikling av messen. Se årsrapporten for flere detaljer 
både fra julemessekomiteen og alle de andre aktivitetene 
som skjer i kirka vår.

Kirkepost kom ut med tre utgaver i 2022, og julenum-
meret ble delt ut på dugnad fordi postens rutiner hadde 
endret seg. Tusen takk til alle som var med på å dele ut 
Kirkepost!

Økonomien i menigheten er god, men vi har utfordrin-
ger med økende utgifter og synkende inntekter. Se årsrap-
porten fra kirkeforvalter for flere detaljer om økonomien. 
Givertjenesten er en viktig finansieringskilde for oss, den 
gjør det mulig å gjøre mye av de fine aktivitetene vi har.

Menighetsrådsvalg 
Den viktigste aktiviteten for MR i år er menighetsråds-
valget. Det holdes samtidig som kommunevalget. Nå  
arbeider vi med å lage en liste over kandidater. Vi håper  
at alle som blir spurt kjenner på muligheten til å være med 
på å bestemme hvordan vi skal være menighet og hvordan 
vi kan legge til rette for å få 
det til. Det er en meningsfull 
oppgave og du blir enda bedre 
kjent med menigheten din.

Steinar Sannes
Menighetsrådsleder

AKTIVITETER

G U D S TJ ENE S T ER:  
Følg med på www.Lommedalen-menighet.no og på Facebook. 

G L A MI G O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30–18.30 i kirken. For nærmere informasjon, 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4.–7. klasse. Vi øver hver  
onsdag kl. 19.00–20.30 i kirken. For nærmere informasjon,  
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T EN SIN G : Klubb, kor, band, teknikk, drama og dans for 
ungdommer fra 8. klasse. Vi møtes i kirken på fredager fra klokken 
18.30. For nærmere informasjon, kontakt Herman Kirkenær 
Krogh, e-post: HK669@kirken.no, telefon: 451 23 965.

KO R V ER K E T:  Damekor med mange stilarter. Øver i kirken  
hver tirsdag fra klokken 19.30–22.00. Interessert i å være med?  
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post acharf@online.no.

C O MEB AC K :  «Ten Sing-kor for voksne». Øver annenhver  
søndag fra kl. 19 til 21. Dirigent er kantor Håvard Ringsevjen. 
Spørsmål? Kristin Nishimura svarer gjerne. SMS til 403 83 822 
eller e-post kunishimura@worldcampus.org.

VOKALKOMPANIET:  Blandet voksenkor, hovedsakelig 
acapella. Interessert? Kontakt Anne Holmqvist Karlsen på  
416 46 160 og e-post: anne.h.karlsen@gmail.com.

SP E IDER EN: Lommedalen KFUK-KFUM-speiderne. 
Oppdagere og Stifinnere møtes på mandager kl. 18.00. Vandrerne 
møter mandager kl. 18.30. Ta kontakt for sted eller se på vår 
hjemmeside: www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: 
Merete Sørum E-post: meretessorum@gmail.com.

TAC O FR EDAG :  Taco serveres 16.45–17.45. Etterpå er det 
lek og moro for alle barn og kafé for de voksne. For nærmere 
informasjon, kontakt kateket Geir André Nagvik 
E-post: gn693@kirken.no, telefon: 982 67 827.

M A NN SFO RU M: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00–22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf. 901 77 668.

L A D IE S O F L O MMEDA L EN (L O L: Et damenettverk for 
relasjoner og treffpunkter på tvers av andre grupperinger i dalen. 
Klesmarked, foredrag, sylting, meditasjon, joggetur m.m. Bli med 
i gruppen vår på Facebook, eller kontakt Vibeke Thunes Olsen på 
vo679@kirken.no.

FO R MIDDAG S T R EFF: Månedlig treff med andakt, lunsj og en 
god prat i kirken, start klokken 11. Kontakt Anne Kari Kobbevik, 
eldrediakon på tlf 976 03 500.

MI S J O N:  Menigheten samarbeider med NMS om prosjektet 
«Trygg fremtid for barn og unge på Madagaskar». I tillegg støtter 
vi Bukas Palad på Filippinene og «Sammen for de forfulgte» 
gjennom Stefanusalliansen.

PRESTENS HJØRNE

MENIGHETSRÅDET I LOMMEDALEN
Stab: Fungerende sokneprest Marie Skarrebo Jørgensen sitter i 
menighetsrådet. Kirkeforvalter Vibeke Thunes Olsen har møterett. 

Faste representanter: Steinar Sannes (leder, repr. Fellesrådet), 
Solveig Torsteinsen (nestleder), Kristin Ueland Nishimura, Trond 
Fredrik Schjander-Opsahl, Ivar Ødegaard, Roger Birkeland, Anette 
Tansø Dahl (vara Fellesrådet), Jon Hareide  

Vararepresentanter: Anita Olavsen Kampeseter, Thor Bendiksen, 
Ole Kristian Lunde

Menighetsrådsmøter torsdager kl. 18.30
23. mars, 4. mai, 17. august, 28. september, 2. november,  
21. desember 2023

Arbeidsutvalg møtes før hvert menighetsråd:
16. mars, 27. april, 10. august, 21. september, 26. oktober,  
14. desember 2023

Livet går på mange måter i sykluser. Livet i seg selv er en syklus. 
Året går i en fast syklus. Om man tenker på semester som starter 
og slutter, ferier som er på de samme tidene, eller årstidene våre. 

Her nord i verden har årstidene våre store 
forskjeller. Det svinger fra mørkt til lyst, 
og kaldt til varmt. Og alt midt imellom. Vi 
er nå godt inne i den lysere tida i året, det 
nærmer seg påske, og mange har sikkert 
som meg stoppet opp i sola ute iblant, bare 
for å lukke øynene og få litt sol i ansiktet. 
Sola gjør godt. Lyset gjør godt. Mange har 
det bedre med seg sjøl når det er lysere 
ute, når det ikke lenger er mørkt når man 
drar på morgenen og når man drar hjem  
på ettermiddagen. Humøret blir bedre, man 
ser kanskje lysere på livet. 

Jeg kjenner at lyset gjør meg godt. Slik 
plantene i vinduskarmen min hjemme 
vokser og har det betydelig bedre når det 
er mer dagslys og sol inn vinduet, slik 
opplever jeg at jeg også har det bedre med 
mer lys og sol i livet. Er det variasjonene 
som gjør det ekstra godt? Hadde jeg vært 
like glad for sola som skinner inn vinduet 
om jeg ikke kunne huske tilbake til en mørk 
og litt tristere januar? Jeg tror kanskje ikke 

det. Variasjonene i årstidene våre gir oss 
mulighet til å oppdage verden på nytt hver 
vinter, hver vår, hver sommer og høst. På 
samme måte gir kirkeårets årstider oss 
muligheten til å oppdage på nytt. I påsken 
gjenoppdager vi Jesus som verdens lys, 
som lyser for hvert menneske. 

Hva har du oppdaget  
på nytt i det siste? 

LYSETS BETYDNING

Marie Skarrebo Jørgensen
Fungerende sokneprest / kapellan 

Hvordan vil vi merke at vi har fått deg som 
diakon i Lommedalen menighet?

Jeg går inn i tjenesten som diakon i 
Lommedalen menighet med en god kombi-
nasjon av spenning, forventning og glede.

Det er alltid forbundet med spenning å 
starte i ny jobb. Denne gangen er det ekstra 
spennende fordi dette er en nyopprettet 
stilling – med de mulighetene som ligger  
i det. Samtidig er det lenge siden sist jeg 
var menighetsdiakon, og jeg trenger nok  
litt tid til å «sette meg» i rollen igjen, i en 
for meg ny menighet. 

Jeg er full av forventning i møte med 
kommende oppgaver og utfordringer, og 
ikke minst i møte med nye mennesker jeg 
skal få bli kjent med framover. 

Men først og fremst kjenner jeg glede 
over å ha fått sjansen til være en del av 
Lommedalen menighet og jobbe for at dette 
skal være et godt sted å være for alle som 
sogner til denne flotte kirken.

Menighet er fellesskap! Min ambisjon 
som diakon er å være tydelig delaktig i 
dette fellesskapet, å få være med og bygge 
gode relasjoner og inviterende møteplasser 
– i en atmosfære preget av nestekjærlighet, 
respekt og omsorg. 

Jeg ser fram til å være med i ulike 
sammenhenger hvor barn, unge og voksne 
møtes for å dele tro og levd liv i trygge fel-
lesskap, for å synge og spise sammen, for  
å bygge vennskap.

I Diakoniplan for Den norske kirke 
formuleres visjonen for kirkens diako-
nale tjeneste slik: «Guds kjærlighet til alle 
mennesker og alt det skapte, virkeliggjort 
gjennom liv og tjeneste.»

Jeg er takknemlig for å gå inn i en 
tjeneste hvor denne visjonen viser retning, 
og for at jeg får anledning til å bruke alt 
jeg har opparbeidet av arbeidskompetanse 
og livserfaring til å bidra til å virkeliggjøre 
visjonen i Lommedalen menighet. 

Jeg er blitt varmt mottatt av staben  
i Lommedalen. Jeg ønsker å møte – og  

NY DIAKON:  
MARIANNE FØLLING

å se – andre på samme måte. Om du er 
kollega eller frivillig medarbeider, om du 
ofte er å se i kirken eller om du sjelden 
oppsøker den: Jeg gleder meg til å treffe 
deg!

Alt dette legger jeg i Guds hender! Min 
bønn er at Han skal lede meg og bruke 
meg i tjenesten til menneskers beste og 
Guds ære. Og min visshet er at Han vil gi 
meg alt jeg trenger underveis. 

Marianne Følling 
• 60 år
• Bor på Hovseter ved Røa
• Har to døtre, og to barnebarn på to  

og fire år
• Er veldig glad i å løpe og generelt 

opptatt av å være fysisk aktiv
• Bader og sover ute i hengekøye hele 

året
• Liker å lese og tar gjerne en tur  

på konsert eller teater

Foto: Marie Skarrebo Jørgensen
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Foto: Marie Skarrebo Jørgensen og Geir André Nagvik

Det var en fantastisk uke for de 
16 ungdommene som deltok på 
Vinterleir på Strand leirsted  
i Sandefjord. 

VINTERLEIR

Skumrings hver kveld ble fort en favoritt for 
konfirmantene, lav puls og skuldre.

Allerede mandag morgen dro en gruppe ung-
domsledere i forkant for å gjøre i stand leirstedet 
til konfirmantenes ankomst, og etter et døgn 
med forberedelser kunne vi ta imot de forvent-
ningsfulle ungdommene. Noen konfirmanter 
kom seg til leirstedet med tog, og andre med  
bil, men likt for alle var introtimen til leir med  
sosialiseringsleker, og en økt hvor vi sammen 
lagde trivselsreglene for uken vi hadde i vente.

Gjennom undervisning tok vi et dypdykk i 
bibelen og utforsket temaer som sorg og håp, 
oppstandelsen, treenigheten, identitet og Gud.  
I tillegg til undervisning hadde vi hver dag  
et utendørs dagsopplegg som for eksempel 
Lolym piske leker, tur i skogen, sponsorløp og 
bading. Aktivitetene var ikke bare med på å 
danne fellesskapsfølelse, men ga også ungdom-
mene flere sjanser til å reflektere over troen og 
innholdet fra undervisningene. 

Hver dag var det også tid til å spille kort, brett-
spill, kjøre zipline utendørs, bade og slappe av. 
Hver kveld var det show av ulikt innhold, og enten 
det var Bli-kjent kveld, Kongene Befaler, Geirans 
bingokveld eller Planlagt Talentshow, så var det 
topp stemning og mye liv. Kveldene ble avsluttet 
med skumrings i festsalen, hvor vi sammen 
satt og lå rundt korset av tente telys, hørte på 
en refleksjon, hørte på musikk, tente lys, skrev 
bønnelapper og ba Vår Far sammen. 

Det var en spennende og lærerik uke for 
tenåringene, og gjennom lek og undervisning 
fikk vi utforsket troen mer og tok et par steg 
nærmere en dypere forståelse og følelse av det 
kristne fellesskapet og troen. 

I midten til høyre: Geirans bingoshow skaper 
engasjement blant konfirmantene! 

Øverst til høyre: Konfirmantene fargelegger  
sommerfugler til å dekorere kirken med. 

Til høyre: Utsikten fra brygga, her badet vi flere 
ganger gjennom leiruken. 

Tur til skogs hvor vi bygde tårn, lekte gjemsel og 
forsøkte tenne opp bål.
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PÅSKENS DAGER 
PÅ ULIKE SPRÅK
Hvilken betydning kan språket ha for forståelsen av påskens dager? 
Gir skrikefredag og Good Friday de samme tankene og følelsene om 
fredagen i påskeuken? 

Språk blir ekstra spen-
nende når man kan flere, 
og flere av påskens dager 
blir også ekstra spen-
nende på flere språk. 

Palmesøndag
Vi starter med palme-
søndag. Den heter det 
samme på alle språk jeg 
har sett på, så her råder 
det ingen tvil: Det er Jesu 
inntog i Jerusalem som 
er i fokus. Hvor folke-
mengden la palmegrener 
på bakken for å hylle 
Jesus som konge. 

Skjærtorsdag
Skjærtorsdag er litt mer 
spennende. Dagen til 
minne om Jesu siste 
måltid med disiplene 
sine og da han innstiftet 
nattverden for første gang. 
Det norske skjærtorsdag 
kommer fra det norrøne 
ordet for renselse, skira, som minner om 
da Jesus på skjærtorsdag vasket disiplenes 
føtter. Det samme minner engelske Maundy 
Thursday om. På tysk har denne dagen flere 
ulike navn, men aller mest brukt er Gründon-
nerstag, grøntorsdag. Den grønne torsdagen. 
Ellers finner vi blant annet hellige torsdag og 
palmetorsdag direkte oversatt fra tysk. Hvor 
navnet palmetorsdag kommer fra er usik-
kert. Grøntorsdag kan ha flere betydninger, 
blant annet at det en tid var vanlig å bruke 
grønn liturgisk farge i kirken denne dagen. 
På 1300-tallet var det vanlig å spise grønne 
grønnsaker og urter som skulle gi god helse 
og kraft for hele det neste året. Det kan også 
være noe av betydningen til det tyske navnet.  

Langfredag 
Langfredag er for meg den mest spennende, 
og det navnet som spriker mest betydnings-
messig på ulike språk. Langfredag er på norsk 
veldig lang, og minner oss om Jesu død på 

korset. En lang dag 
for Jesus og disiplene 
hans. På engelsk heter 
langfredag Good Friday. 
Det høres jo i mot-
setning til det norske 
langfredag, ut som en 
god dag, en dag med et 
godt budskap. På tysk 
kalles dagen Karfreitag, 
noe som fra gammelt 
av kan bety skrikefre-
dag, klagefredag, eller 
en dag for jammer. Det 
er ganske stor forskjell 
i disse ordene. Hvil-
ken betydning er mest 
riktig? Er en av dem 
riktigere enn en annen? 

Det spennende i 
dette tenker jeg er at 
forskjellige mennesker 
fra forskjellige land ser 
på denne dagen med 
ulikt blikk. Jeg ten-
ker Good Friday peker 
frem mot det som er 

påskedags-budskapet: at Jesus stod opp fra 
de døde. At korsfestelsen på langfredag blir 
sett i lys av det som kommer etterpå: lyset på 
påskedag. Det tyske navnet på dagen åpner 
opp og gir rom for klage og jammer. nesten i 
større grad enn det det norske langfredag gjør. 

Uansett hvilket språk vi snakker, om vi 
ser på langfredag som en lang, fæl dag, eller 
allerede denne dagen ser fram mot påskedag, 
er det de samme fortellingene fra Bibelen 
som leses de ulike dagene i kirka.  

Påskedag 
Påsken avsluttes alltid med påskedag, 
oppstandelsesdagen. Denne dagen er  
også den samme på de fleste språk. Opp-
standelsesdagen. Dagen vi feirer Jesu 
oppstandelse, og at han vant over døden,  
en gang for alle! 

Tekst: Marie Skarrebo Jørgensen
Kilder: Wikipedia på ulike språk. Vivat.de 

I dag ender veiene innover  
Lommedalen i bommer, men slik 
var det ikke frem til midten av 
1800-tallet, da gikk hovedveiene 
over til Ringerike og videre til  
Bergen g jennom Lommedalen.

«En isolert bygd, henhørende til Vestre Bærum, 
gaar fra Krokskogen av nedover til Bærums Verk 
og kaldes Lommedalen. Den trænger sig paa beg-
ge sider av en elv … .» Dette skriver sokneprest i  
Asker, Jacob Neumann, i Budstikka i 1818.

Så isolert som soknepresten ville ha det til var 
neppe Lommedalen, for flere viktige ferdselsårer 
har gått gjennom dalen. Frem til 1859 gikk den 
bergenske Kongevei oppgjennom bakkene fra  
Øvre Jonsrud gård og videre over Krokskogen.

Men allerede før det har det vært både nota-
biliteter, pilgrimer og kullkjørere som har hatt 
sine veier gjennom Lommedalen. Og de har 
naturlig nok satt igjen spor.

Pilegrimsleden
Pilegrimsvandringene oppsto etter Olav den 
helliges død i 1030, og målet for vandringene var 
å komme seg til Nidarosdomen. I Norge er det ni 
leder, og en av dem gikk altså gjennom Lomme-
dalen. Den kom inn i dalen over Skriverberget, 
videre ned til Annikveien og Skollerudveien. Derfra 
gikk den gjennom det som heter Larshavna og 
videre opp forbi der hvor Bærum Golfklubb ligger 
i dag. Så videre over Lomma ved Kirkeby, og etter 
hvert kobler den seg på Gamleveien, passerer 
Øvre Jonsrud gård, for til slutt å forsvinne innover 
Krokskogen.

Pilegrimsleden er merket, men man vet ikke 
med sikkerhet om den gikk akkurat der hvor 
pilegrimsmerkene er satt opp.

Bispeveien
Man regner med at den eldste ferdselsveien 
gjennom Lommedalen gikk på østsiden av dalen, 
og i 1549 reiste Oslobispen, Jens Nilssøn, fra Oslo 
og gjennom Lommedalen på vei til bispevisitas 
på Ringerike. Det hefter imidlertid usikkerhet 
om hvor han kom inn i Lommedalen, enten over 
Steinshøgda eller over Skriverberget.

Det eneste stedet i Lommedalen hvor man  
med sikkerhet fortsatt kan se en synlig del av 
biskopens trasé, er fra Hellerud (Bærum Golf)  

og til Kirkeby. Her skal han ha krysset Lomma  
litt ovenfor dagens bro.

Slitets veier
Men i tillegg til disse offisielle ferdselsveiene, 
som har sine nedtegnelser, finnes det et stort 
nettverk av små og større stier og kjerreveier. 
Mange av dem er i ferd med å tas tilbake av  
naturen, men fortsatt er det mulig å fornemme  
at her har det gått en ferdselsåre. Disse ble 
gjerne brukt som arbeidsveier, og de forteller  
om det slitet som var knyttet til dem.

Kullkjørerne kom fra langt innpå Kroksko-
gen, men også i Bærumsmarka holdt de til. 
Rett øst for Tjæregrashøgda lå for eksempel 
Johannebånn, som antas å ha sitt navn etter 
en av de mange «vassmærrene» som bar vann 
til kølamilene. Rett på andre siden av Tjære-
grashøgda kan man da også så vidt se restene 
etter det som kan ha vært forstøtningsmuren 
til en vei for å frakte kull ned til masovnen på 
Bærums Verk.

Tømmerdrift var en viktig næringsvei i 
Lomme dalen, og til forskjell fra i dag hvor  
tømmeret blir fraktet ut på godt opparbeide veier, 
ble trevirket dratt ut av hester på leder av varie-
rende kvalitet. Oppe i åsen bak Linderudveien lig-
ger blant annet en bred sti med støttemurer, som 
må antas å være brukt til å frakte ut tømmer.

Vær nysgjerrig
Dette har bare vært korte glimt av den ferdsels-
historien som finnes i Lommedalen. Noe av det 
ligger fortsatt i dagen, som Gamleveien som 
kullkjørerne fra Hole og Ringerike brukte for å 
komme ned til Bærums Verk. Mens for eksempel 
Oslobispens vei fra 1549 i det store og hele ikke 
lenger kan spores. Det finnes imidlertid flere 
kilder for dem som selv vil utforske dette, og 
noen av kildene er nevnt under i denne artikkel-
en. Og ikke minst; vær observant og nysgjerrig 
når du er ute og ferdes. La innskytelsen styre 
veivalget ditt. Den stien der, hvor går den? Og  
den kjerreveien, hva har den blitt brukt til?

Tekst og foto: Alexander Berg jr.

Kilder:
• Elin Falch (tekst) , Pilegrimsleden Bærum, Bærum  

kommune, Kulturvernkontoret
• Jacob Jacobsen, 1976, Lommedalen en bygd i bygda,  

Kulturutvalget i Bærum.
• Bærumhistorie.no, besøkt 26. februar 2023.
• Trygve Christensen, 1991, Natur- og kulturminner i Bærums-

marka, Bærumsmarkas Venner
• Michael Sars og Svein Ola Hope, 1992, Vest for byen VII, 

Asker og Bærum Historielag

SLITETS VEI: Denne stien, 
som går oppe på en tydelig 
opparbeidet stenmur, ligger 
i åsen ovenfor Linderudveien 
og går forbi Berglia i retning 
Franzefoss. Sannsynligvis 
er den brukt til å frakte 
tømmer på. 

KULLKJØRERVEI?: Dette er 
restene av det som kan ha 
vært en vei brukt av kull-
kjørere. Den ligger på vest-
siden av Tjæregrashøgda.

VEIFAR 
I LOMME DALEN
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SKJÆRTORSDAG 
Kl 16 Måltidsgudstjeneste
Jesus spiste påskemåltid med disiplene sine. Vi 
dekker langbord i kirken og feirer måltidsguds-
tjeneste for alle! Vi synger, vi spiser, barna leker. 
God og mettende mat – dropp gjerne middagen 
hjemme. Måltidet er gratis, men du kan få gi et 
bidrag i kollekten. Ta med barn. Programmet er 
fint for alle aldre! Når vi har spist og hatt nat-

PÅSKEFEIRING 
I LOMMEDALEN KIRKE 
Mange er hjemme i påsken. Og mange går i kirken. Påskefeiringen i Lommedalen kirke er fin for både voksne 
og barn. 

tverd, går vi fram i kirken, legger fem røde roser 
på alteret og slukker alt lys. Så er kirken klar til 
Langfredag, stillhet og ettertanke. 
 

Meld deg gjerne på her, så 
vet vi hvor mange vi skal 
beregne mat til! Har du ikke 
meldt deg på, men vil komme 
er du uansett velkommen!  

LANGFREDAG 
Kl 11.00 Pasjonsgudstjeneste 
Jesus gikk de tunge skrittene til korsfestelse og 
død. Vi samles til pasjonsgudstjeneste og følger 
Jesus på veien. Bilder fra Jesu vei til korset 
henger i kirken. Vi vandrer sammen og ser  
på bildene. 

Kl 16.00 Langfredagsvandring 
Jesus bar tungt for oss, for verden. Vi går vår 
langfredagsvandring til korset på Haugsåsen.
Oppmøte ved bommen i Haugsåsen. Vi vandrer 
opp. Ta med det du trenger til kafferast etter 
andakten på toppen. Turen er fin for barn.  
Ledes av Knut Grønvik. 

PÅSKEDAG
Kl 11.00 Høytidsgudstjeneste 
Jesus Kristus er oppstanden! Ja, han er san-
nelig oppstanden! Vi fyller kirken med lys og 
sang, hjertet med håp, dagen med glede. 
Kristuslyset tennes igjen, og lyset brer seg i 
kirken. Sammen dekker vi alteret til fest. Det  
blir nattverd, og kirkekaffe etter gudstjenesten. 

2. PÅSKEDAG 
Kl. 18.00 Kveldsgudstjeneste 
En vandring med undring og stor glede gjennom 
påskens budskap. Her får du en mulighet til 
å delta i påskens feiring for deg som har vært 
hjemme eller for deg som har kommet hjem. 
Comeback synger.

Vi vil være der. Velkommen du også! 

Påskefeiringen i Lommedalen kirke er et 
samarbeid mellom prester, kantor, kirke tjener 
– og en rekke frivillige medarbeidere til små 
og store oppgaver. Gudstjenestene skjærtors-
dag, langfredag og påskedag ledes av kapellan 
Marie Skarrebo Jørgensen. Andre påskedag er 
det Hilde Barsnes som er prest. Kantor Håvard 
Ringsevjen spiller på alle gudstjenestene i 
påsken. 

VELKOMMEN
til påskefeiring 
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Foto: Kirkens nødhjelp

For alle ungdommer som var 
hjemme i romjulen i 2022 inviterte 
vi, via Snapchat, til to dager med 
sosialt opplegg. 

ROMJULS-
HYGGE  
I 2022

Foto: Geir André Nagvik

VAFFELONSDAG 
ER TILBAKE!
Etter en lengre pause starter vi endelig 
opp igjen med Vaffelonsdag i storefri for 
10. klasse på Mølladammen! Fra og med 
8. mars er alle dere som går i 10. klasse 
velkommen opp til kirka, hvor vi samles 
i menighetssalen til vaffel, saft og løs 
prat. Ungdomskjelleren med airhockey 
og bordtennis er selvsagt da også åpen! 
Tilbudet er gratis og krever ikke noe 
mer enn at man rydder opp etter seg! 
Vaffelserveringen starter 11.20 og slutter 
når det er tomt/ senest 11.50 så man 
rekker tilbake til skolen i god tid. Legg 
gjerne til «GeiranKateket» på Snap for 
oppdateringer 
om Vaffel-
onsdag og 
annet gøy som 
arrangeres for 
ungdom her  
i kirka!

Siste helgen i mars møtes alle årets konfirmanter i kirken for tema-
helg om fasteaksjonen og diakoni. Gjennom en hel lørdag med lek, 
seminarer, mat, sosialisering og en passe mengde fjas avslutter vi 
helgen med gudstjeneste på søndag. 

Konfirmantene deltar her i stort og smått 
gjennom gudstjenesten, og sammen deler vi 
av lørdagens lærdommer til resten av guds-
tjenstedeltakerne. Påfølgende tirsdag går 
både konfirmanter, foresatte og frivillige dør 
til dør til inntekt for Kirkens Nødhjelp sitt ar-
beid for rent vann. Sammen skal vi være med 
på å sette i handling det Jesus ber oss om å 
gjøre: hjelpe de som trenger det mest! Om du 
ønsker å delta som bøssebærer så møt opp 
i kirken tirsdag klokken 18.00. Omtrent 100 
konfirmanter møter opp i kirken, tar med seg 
bøsser og kart, og går ut i gatene på Bærums 
Verk og i Lommedalen. Bli med du også! 

Bøssene konfirmantene tar med seg 

rommer både små mynter og store lapper, 
samtidig får potensielle givere også beskjed 
om at man kan Vippse om det heller passer 
bedre. Sistnevnte alternativ er mulig før,  
under og etter den fysiske bøsseinnsam-
lingen, så om du leser dette og allerede nå 
ønsker å gi en gave så gjerne send ønsket 
beløp til vippsnummer 2426. For 250 kroner 
kan gir du rent vann til et menneske resten 
av livet! Vi er så stolte og takknemlige for at 
våre konfirmanter og deres foresatte får være 
med på å gjøre en helt konkret forskjell for 
mennesker som mangler noe så grunnleg-
gende som rent vann. Tusen hjertelig takk for 
innsatsen! 

TEMAHELG OG 
FASTEAKSJONEN i aldergruppen 8. klasse og oppover så kan du 

informere de om at romjulen 2023 allerede kan 
bookes!

På onsdag fra klokka 12–17 var det brettspill, 
Mario Kart, bordtennis, Airhockey, julefilm og 
ikke minst pepperkakehus-konkurranse, hvor 
beste dekorering og historie bak huset ga mest 
utelling. Det var 14 ungdommer som ble med og 
timene fløy fort av gårde omtrent like fort som 
pucken på airhockeybordet. 

Dagen etter var det duket for å dra på kino for 
å se de store blå skapningene i Avatar 2: The Way 
of Water. Vi møttes utenfor Odeon kino på Storo, 
hvor alle fikk utdelt kinogodteri før vi samlet gikk 
inn i salen. Hele tre timer og ti minutter senere 
var det en litt sliten gjeng som kom ut av kinoen, 
proppet full av action og drama fra storskjer-
men samt en god del godteri. Etter noen raske 
klemmer og vink dro alle hver til sitt og romjulen 
fortsatte sin vante gang rundt omkring i Oslo og 
Bærum. Vi håper på å kunne gjenta dette neste 
år, med litt andre aktiviteter, så kjenner du noen 

GI 
EN GAVE

VIPPS TIL 
2426
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67 56 00 00  www.tribo.no
 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man–fredag 12.00–22.30 lørdag 13.00–22.30 og søndag 13.00–20.00

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

VIL DU HA EN 
ANNONSE I KIRKEPOST?

Kontakt Vibeke Thunes Olsen
E-post: vo679@kirken.no

Telefon: 415 10 750 
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MINNENISJEN 

NÅ I BRUK

Et rom i kirkerommet

– LES MER PÅ SIDE 5

HVA ER VITSEN  

MED Å TRO PÅ GUD?

Nye bibelkvelder i kirken

– LES MER PÅ SIDE 9

KONSERTER OG 

ARRANGEMENTER

Se hva som skjer

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 8

ÅRETS
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PÅSKE 
I LOMMEDALEN
Se hva som skjer

– LES MER PÅ SIDE 9

KIRKENS  
EGEN BARNEHAGE
Fornøyde barn og voksne

– LES MER PÅ SIDE 11

MENIGHETS-
WEEKEND
Bli med i april

– LES MER PÅ SIDE 3

FRIVILLIG-
HETEN

DEN VIKTIGE

SE SIDE 4–7
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HIPP HURRA FOR BARNEKORSangglede i kirka vår
– LES MER PÅ SIDE 6–7

MER OM FRIVILLIGHET
Møt en av de sentrale

– LES MER PÅ SIDE 10–11

KONFIRMANT-LEIRENE
Hva skjer, hvem er vi?

– LES MER PÅ SIDE 8–9

– VIL NOK«PRESTE LITT»FORTSATT

GÅR AV MED PENSJON

SE SIDE 4–5

Foto: Eva Groven

UTLEIE AV
KJELLEREN

Kjelleren i Lommedalen kirke  
kan leies for en rimelig penge til  

f.eks. barnebursdager og klassefester. 
Fult utstyrt kjøkken,  

5 sofaer, langbord med plass til 25, 
projektor og lerret m.m. 

Ta kontakt på 
post@lommedalen-menighet.no  
for mer informasjon og booking

GUDSTJENESTEKALENDER 
MARS
26.03.2023 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Nicolai Endresen Dahl.   
  Offer til Kirkens nødhjelp. TenSing synger. Kirkekaffe.

APRIL
02.04.2023 11:00 Palmesøndag. Gudstjeneste . Dåp . Nattverd. Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.
06.04.2023 16:00 Måltidsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Nattverd.
07.04.2023 11:00 Pasjonsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen
09.04.2023 11:00 Høytidsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Nattverd.  
  Offer til menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.
10.04.2023 18:00 Kveldsgudstjeneste v/ Hilde Barsnes og Håvard Ringsevjen. Offer til menighetens eget arbeid. 
  Comeback synger.
16.04.2023 11:00 Familiemesse v/ Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. 
  Offer Kirkens familievernkontor Asker og Bærum. Glamigos synger. Kirkekaffe.
23.04.2023 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. Offer til Bukas Palad.  
  Kirkekaffe.
30.04.2023 11:00 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Offer til Stiftelsen Korsvei. Lommedalskoret synger. Kirkekaffe.

MAI
07.05.2023 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen, Geir André Nagvik og Håvard Ringsevjen.  
  Offer til menighetens ungdomsarbeid. 
14.05.2023 11:00 Gudstjeneste v/ Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. 
  Offer til Det norske misjonsselskap. Korverket synger. Kirkekaffe.
18.05.2023 11:00 Kr. himmelfart. Gudstjeneste v/ Hilde Barsnes og Håvard Ringsevjen. Nattverd. 
  Offer til Sandomstiftelsen. Kirkekaffe.
20.05.2023 11:00 Dåpsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. 
  Offer til menighetens barnearbeid. 
21.05.2023 11:00 Gudstjeneste Haslumseter kapell v/ Marie Skarrebo Jørgensen.
28.05.2023 11:00 Høytidsgudstjeneste pinsedag. Nattverd. Offer til menighetens eget arbeid. Kirkekaffe. 

JUNI
04.06.2023 11:00 Gudstjeneste v/ Hilde Barsnes og Håvard Ringsevjen . Nattverd. 
  Offer til Lommedalen KFUK-KFUM speiderne. Kirkekaffe.
11.06.2023 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Innsettelse av ny sokneprest 
  Ellen Sæle Hansen. Nattverd. Offer til menighetens ungdomsarbeid. TenSing synger. Kirkekaffe.
18.06.2023 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. 
  Offer til menighetens eget arbeid. Comeback synger. Kirkekaffe.
25.06.2023 11:00 Gudstjeneste. Nattverd. Kirkekaffe.

JULI
02.07.2023 11:00 Felles gudstjeneste i Bryn kirke 
09.07.2023 11:00 Gudstjeneste. Nattverd. Offer til Acta barn og unge i Normisjon
16.07.2023 11:00 Felles gudstjeneste i Bryn kirke
23.07.2023 11:00 Gudstjeneste. Nattverd. 
30.07.2023 11:00 Felles gudstjeneste i Bryn kirke

AUGUST
06.08.2023 11.00 Samtalegudstjeneste av og for sommerkonfirmanter v/ Geir André Nagvik, Håvard Ringsevjen. Nattverd.  
  Kirkekaffe. 
13.08.2023 11.00 Felles gudstjeneste i Bryn kirke
20.08.2023 11.00 Gudstjeneste. Nattverd.    

Med forbehold om endringer. Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.noIndustriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

FRA KIRKEBOKA: Perioden november 2022 – februar 2023

DØDE
Bjørn Roald Bjerck
Egil Svendsby
Hanna Julie Lindseth
Ehrenfried Zuber
Ina Margrethe  Gulbrandsen
Emma Louise Demeer Strøm
Helge  Haugen
Vivi Elisabeth  Faye-Knudsen
Mathis  Sommervik
Thomas  Bye
Karsten  Bjørge
Sigrid  Wiik

Alvhild Gudrun  Bekvik
Per Christian  Roestad
Henrik Sofus henriksen
Nina-Jeanett Dahl Larsen

DØPTE
Nora  Vigsnæs
Synne  Solberg
Shay  Broch
Otilie  Hammeren
Hennie  Bjerke
Noah Tobiassen Chen
Jacob Kallåk Michaelsen
Mio Søgnen Valdes
Oscar Johansen Ekeberg
Frida Bøhmer Runningshaugen
Jacob Sævik Berg
Tobias Ødegård Agerup
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MENIGHETSBARNEHAGEN

Assistent
Kasia Pawlowicz

Styrer 
Mari Alnæs

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Eivor Mirjam Klungnes Berg

Pedagogisk leder  
Josefin Konradsen

Pedagogisk leder
Sverre Alnæs
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KIRKEP   ST

LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag–fredag kl. 09.00–15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer under ansatte).
E-post: post.lommedalen@kirken.no 
www.lommedalen-menighet.no
Facebook Lommedalen kirke og  
Facebook Lommedalen Ten Sing
Menighetens kontonummer: 8380.08.68664

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKENS HUS I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl. 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Rådmann Halmrast vei 14 
www.baerumkirken.no
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet
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KIRKENS NYHETSBREV: 
Bruk QR-kode til å melde deg på 
kirkens nyhetsbrev som kommer 
en gang i måneden.

FRA KANTOREN

Assistent
Ada Rieber

MUSIKKQUIZ FRA KANTOR
Kan tor, kan du!

10. Bach var også produktiv på andre  
områder. Hvor mange barn fikk han?

11. Hvor mange tangenter er det på et  
standard piano?

12. Hvor mange individuelle noter er det  
i den berømte tredje pianokonserten  
til Sergej Rachmaninoff?

13. Verdens dyreste instrument var en  
Stradivarius-bratsj, som ble solgt for  
hvor mye?

Håvard Ringsevjen
Kantor

1. Hvilket musikkinstrument er verdens 
største?

2. Hvilket instrument regnes som verdens  
eldste?

3. Hvem skrev musikken til rockeoperaen  
«Jesus Christ Superstar»?

4. «Deg være ære» har melodi etter en kjent 
barokkomponist, som dessverre ble blind  
på sine eldre dager. Hva het han?

5. Hvilken sang skal ha vært Elvis Presley sin 
favoritt-gospelsang?

6. Hvor mange piper (fløyter) har verdens 
største orgel?

7. Det er snart påske og tid for eggspising. En 
av Beatles sine mer dype og filosofiske teks-
ter lyder «I am the egg man, you are the egg 
men»; i hvilken låt finner vi denne teksten?

8. Mer Beatles: Hvilken kjent låt av Paul Mc-
Cartney hadde «Scrambled eggs» som de 
opprinnelige åpningsordene?

9. Johann Sebastian Bach er en av de mest 
kjente og produktive komponistene gjennom 
tidene. Han skrev mange kantater, blant 
andre om en jente som synger om sin liden-
skap for en type drikk, og ikke kan leve uten. 
Hvilken drikk?

Svar på musikkquiz: 
1. Orgel! 2. En fløyte (Neandertaler-fløyte som er ca. 
60 000 år gammel) 3. Andrew Lloyd Webber 4. Georg 
Friedrich Händel 5. «How Great Thou Art» (eller på 
norsk: «O store Gud») 6. 33 114 (orgel i et auditori-
um i Atlantic City, New Jersey) 7. I am the walrus  
8. Yesterday 9. Kaffe 10. 20 11. 88 12. Omtrent
30 000 13. Ca. 450 millioner kr (45 millioner dollar)

Konsert med Korverket 

No stig  
vår song...

HVOR: Lommedalen kirke NÅR: Tirsdag 21. mars, kl. 19.30

DIRIGENT: Charlotte Fongen  

PIANO: Håvard Ringsevjen

ORD FOR DAGEN: Knut Grønvik

Flerstemt fellesskap med vakre viser,  
salmeskatter, fengende gospel og allsang.  

Enkel servering. Gratis inngang. F
ØNSKER DU Å VÆRE 
MED SOM FRIVILLIG?

Full kirke på Glamigos-konsert på julemessen.

De unge sangerne i Glamigos.

SIDEN SIST

Korverket, Comeback og Vokalkompaniet, fellesnummer på julekonsert 17. desember.

Fungerende sokneprest / kapellan  
Marie Skarrebo Jørgensen
E-post: ms533@kirken.no  
Telefon: 954 43 988

Kirkeforvalter/daglig leder
Vibeke Thunes Olsen 
E-post: vo679@kirken.no 
Telefon: 415 10 750

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
E-post: in595@kirken.no 
Telefon: 982 67 810

Kateket
Geir André Nagvik
E-post: gn693@kirken.no 
Telefon: 982 67 827

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
E-post: lr843@kirken.no
Telefon: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
E-post: tc367@kirken.no
Telefon: 67 500 700 / 67 500 522

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
E-post: anne-kari@kobbevik.com
Telefon: 976 03 500

Kantor
Håvard Ringsevjen
E-post: HR778@kirken.no
Telefon: 404 46 123

Ungdomsarbeider musikk
Herman Kirkenær Krogh
E-post: HK669@kirken.no
Telefon: 451 23 965

Teknikk-ansvarlig
Helene Huse
Telefon: 481 92 432

Diakoniarbeider (eldrediakon)
Brita Grønvik
E-post: bgroenvik@yahoo.no
Telefon: 932 67 174

Diakon
Marianne Følling
E-post: mf873@kirken.no
Telefon: 982 67 805

Tusen takk 
for all omtanke og alle kondolanser 

i forbindelse med Henrik S. Henriksen 
sin bortgang. Vi vil samtidig takke for en flott 

seremoni i Lommedalen kirke 21.02.23.
Med vennlig hilsen familien

Ta kontakt med kapellan 
Marie Skarrebo Jørgensen
E-post: ms533@kirken.no 

Telefon: 954 43 988



FINT FOR 
BARN I KIRKA

GLAMIGOS  
FOR BARN FRA 3–9 ÅR
Sangglede og lek i fokus! 
Barnekoret Glamigos øver onsdager fra kl. 17.30. 
Middag fra kl.16.45. 
Ønsker ditt barn å begynne? Det er bare å møte 
opp på en øvelse! Og send gjerne dirigent Ida en 
mail eller melding i forkant. 

Her er noe av alt det som skjer frem til sommerferien:

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller der minst en av 
foreldrene er medlem i Den norske kirke. Alle barn er selvfølgelig 
hjertelig velkommen, uavhengig av invitasjon.

Bli gjerne 
med i gruppen 

«Barn i 
Lommedalen 

kirken

HAR DU SPØRSMÅL? 
Ta kontakt med menighetspedagog Ida  
Burud Nilsen, telefon 982 67 810 eller 
e-post: in595@kirken.no

BABYSANG – FOR BABYER – 
OG MAMMAER OG PAPPAER  
I FORELDREPERMISJON
Mandager kl. 11. Frem til 12. juni. 
Sang – rytmer – prat.  
Hyggelig – avslappende – fint. 
Ta gjerne med matpakke, så spiser vi sammen 
etter sangstunden. Vi serverer kaffe og te. Og 
vafler annenhver uke! Babysang er for alle som 
er hjemme med småbarn. Det er helt gratis å 
delta. Velkommen store og små! 
Og vil du stå på SMS-lista og holdes oppdatert 
om fridager og vaffelservering, gi beskjed til 
menighetspedagog Ida Burud Nilsen. 

AGENTUKA  
SOMMERUKE I KIRKEN  
FOR 2.- OG 3.-KLASSINGER. 
Uke 26. 26.–30. juni. Kl. 8.30-15.00
En fin og morsom uke, den første uka i sommer-
ferien. Gjennom aktiviteter, sang, lek, ballspill, 
måltider og turer blir barna kjent med både seg 
selv, hverandre og Gud. Fredag er hele familien 
velkommen den siste halvtimen, til bildefrem-
visning fra uken og avslutning. Invitasjoner er 
sendt ut til alle barn født i 2014 og 2015*. 

Påmelding: 
Det koster 500,- å være med på 
Agentuka. Penger ingen hindring.  
Vi har godt støtteordninger. Ta kon-
takt eller gi beskjed ved påmelding. 

TWEENSTARS  
FOR 4.–7.KLASSINGER
Sangglede, lek, aktiviteter og vennskap! I tillegg 
til å synge, er vi opptatte av å bygge et godt 
fellesskap. Den årlige Barnefestivalen er et 
høydepunkt! 
TweenStars møtes onsdager kl. 19–20.30. Det  
er bare å møte opp en onsdag – bli med! 


